
          
 

Zarządzenie Nr 4623/2023

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 24 października 2023 roku

w  sprawie  zmiany  Zarządzenia  Nr  4478/2023  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia
29 sierpnia 2023 r. zmieniającego Zarządzenie Nr 3574/2022 Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 19 sierpnia 2022 r. w sprawie zawieszenia pobierania opłat w Strefie Płatnego
Parkowania na ul. Tadeusza Kościuszki w Płocku.

Na podstawie § 31 Uchwały nr 280/XV/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 26 stycznia
2016 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Płocka oraz
wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych i opłaty dodatkowej,
sposobu  ich  pobierania  oraz  wprowadzenia  opłaty  abonamentowej,  zmienionej
Uchwałami:  nr  358/XX/2016  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  28  czerwca  2016 r.,  nr
406/XXII/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 27 września 2016 r.,  nr 249/XIV/2019 Rady
Miasta Płocka z dnia 28 listopada 2019 r., nr 331/XVIII/2020 Rady Miasta Płocka z dnia
9 kwietnia  2020 r. i nr  491/XXIX/2021 Rady Miasta Płocka z dnia  25 marca 2021 r.,
zarządzam co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu  Nr  4478/2023  Prezydenta  Miasta  Płocka z  dnia  29 sierpnia  2023  r.
zmieniającego Zarządzenie Nr 3574/2022 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 19 sierpnia
2022 r.  w  sprawie  zawieszenia  pobierania  opłat  w  Strefie  Płatnego  Parkowania  na
ul. Tadeusza Kościuszki w Płocku w § 1 wyrazy: „do dnia 21.10.2023 r.” zastępuje się
wyrazami: „do dnia 10.11.2023 r.”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/Andrzej Nowakowski


